jurídicos, ADJUDICAMOS e encaminhamos para a Senhora MARIA
HELENA DE OLIVEIRA LIMA, Presidente da Câmara Municipal de
Viçosa/RN para HOMOLOGAR a contratação em favor da empresa
DUNAS  CONSULTORIA  E  CAPACITAÇÃO  LTDA,  inscrito  no
CNPJ/MF/CPF sob o nº 12.868.557/0001-28, no valor global de R$
2.475,00  (DOIS  MIL,  QUATROCENTOS  E  SETENTA  E  CINCO
REAIS)
Que  o  processo  seja  levado  à  Senhora  Presidente,  para
homologação.
VIÇOSA/RN 30 DE JANEIRO DE 2024.
ÁLVARO RAUL DE ARAÚJO FERREIRA
Agente de Contratação